
APTO TERRAS SANTANA 
57m² 2 dor. 1 suite, em obra 

entregue março 2021, pisc.

1 vaga R$245 Mil   (12) 

99701-0123 Whats.
1569181

VENDO APTO MORADA 
Paulista Jd. Paulista atrás 
do Martins Pereira, 2 dor. sa 
la, coz. área de serviço. R$ 
185 Mil 1° andar semi novo
(12) 99161-6076/3302-5861.

1569672

APTO S DIMAS 116M² 
3 dorms(st)/ arms, Sala 2 
ambs,cozinha ampla, dep 
empreg, vaga coberta, próx 
ao fórum R$ 300mil. Aceito 
Financ. c / FGTS.  (12)
99128-4712  - Creci 75.510

1569527

COND.SPERANZA-Jd.Ame 
rica 3dorms,1ste,1gar.cob,.
a.lazer,salão festas.quitado.
Av: Borba Gato,880.1ºAnd.
R$300mil. (12)9.9622-7781/ 
(12)3921-9761 c/ Afonso

1569537

VENDE-SE JD. PAULISTA 
(próx a creche e escola) 3 
dorm. sala, coz.,garagem c/ 
portão autm/+ edicula de 4 
comodos. próx. ponto de ôni 
bus R$280 Mil 98841-1607.

1569553

VENDE/TROCA (CENTRO) 
Casa 3 dor. sala, cozinha,
garagem, serve moradia e 
comércio direto c/ proprietá 
rio (12) 3911-5008/ 
98132-2502.

1569202

CHÁCARA 1.000m²,
terraplenagem, iluminação 
pública, água, energia elétri 
ca, telefonia, escritura, 1km 
da Tamoios. bom local, ac.
proposta. (12) 99799-6210

1569606

AREA C/ 10800 m² c/ Gal 
pão de 800m² banheiros, me 
zanino,muito bem localizado 
Putim,próx.Tamoios em fren 
te a Via Cambuí Ac. trocas/ 
permutas (12) 97402-0037

1569628

Lote 370m², boa topogra 
fia, água, luz, telefonia, rua 
sem saída, escritura, apenas 
R$ 35.000,00. %(12) 99799-
62010  

1569608

ÁREA EM JACAREÍ DE 
100 Mil m² próx a Represa 
em frente a Ambev Pagador 
de Andrade, bem localizado 
R$ 30,00 o metro. Ac. troca 

(12) 97402-0037 Zap
1569629

VALE DOS LAGOS COM 
1000 m² 20x50 Plano R$ 
180 mil. Tratar  (12) 
99701-0123 (whatsApp) 
(Particular)

1569506
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